



Brasileira

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 027/2023 - Processo nº 096/2023

Ao(s) 23 dia(s) do mês de Maio do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Jhonat da Silva Almeida do(a) Brasileira, inscrito no CNPJ sob o nº 41.522.236/0001-75, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORA EIRELI	32.765.622/0001-05
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	10.421.828/0001-77
ANTONIO CARLOS DE BRITO OLIVEIRA MERCEARIA ME	63.344.758/0001-67
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63
j.lopes & lima distribuidora de generos me	28.057.506/0001-56
LUCYVALDO A PIAUILINO	22.879.212/0001-23
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ARROZ AGULHINHA TIPO 01

Quantidade: 4.000

Preço unitário:R\$ 3,84

Valor Final:R\$ 15.360,00

Marca/Modelo: DMAIS

Valor Global (final):R\$ 3,84

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 4,79	R\$ 3,84	DMAIS	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61	R\$ 5,17	R\$ 3,85	PAINHO	Não
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	10.421.828/0001-77	R\$ 5,17	R\$ 4,16	MANÚ	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 5,15	R\$ 4,39	PAINHO	Não
j.lopes & lima distribuidora de generos me	28.057.506/0001-56	R\$ 6,44	R\$ 4,47	PANELA DE OURO	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,17	R\$ 4,49	BENTIM	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 4,50	R\$ 4,50	DOURA	Sim
ANTONIO CARLOS DE BRITO OLIVEIRA MERCEARIA ME	63.344.758/0001-67	R\$ 5,17	R\$ 4,60	AMIGAO	Não
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 5,00	R\$ 5,00	ideal	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORA EIRELI	32.765.622/0001-05	R\$ 5,17	R\$ 5,17	PAINHO	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO	22.879.212/0001-23	R\$ 5,17	R\$ 5,17	tio joao	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: AÇUCAR CRISTAL

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 3,59

Valor Final:R\$ 7.180,00

Marca/Modelo: HOLANDA

Valor Global (final):R\$ 3,59**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 4,49	R\$ 3,59	HOLANDA	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61	R\$ 4,76	R\$ 3,60	ITAJA	Não
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 4,76	R\$ 3,80	BENTIM	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 3,95	R\$ 3,95	HOLANDA	Sim
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	10.421.828/0001-77	R\$ 4,76	R\$ 4,18	HARIELLY	Sim
ANTONIO CARLOS DE BRITO OLIVEIRA MERCEARIA ME	63.344.758/0001-67	R\$ 4,76	R\$ 4,25	OLHO D'ÁGUA	Não
j.lopes & lima distribuidora de generos me	28.057.506/0001-56	R\$ 6,44	R\$ 4,47	OLHO D'AGUA	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 4,70	R\$ 4,70	cisne	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 4,75	R\$ 4,75	OLHO D'AGUA	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORA EIRELI	32.765.622/0001-05	R\$ 4,76	R\$ 4,76	ITAJÁ	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO	22.879.212/0001-23	R\$ 4,76	R\$ 4,76	olho dgua	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: FEIJÃO TIPO I - CARIOQUINHA

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 6,49

Valor Final:R\$ 12.980,00

Marca/Modelo: LORO

Valor Global (final):R\$ 6,49**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 8,49	R\$ 6,49	LORO	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61	R\$ 9,32	R\$ 6,50	LOURO	Não
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 9,32	R\$ 7,50	REALEZA	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 9,30	R\$ 7,97	KICALDO	Não
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 8,00	R\$ 8,00	LORO	Sim
ANTONIO CARLOS DE BRITO OLIVEIRA MERCEARIA ME	63.344.758/0001-67	R\$ 9,32	R\$ 8,35	KIBOM	Não
j.lopes & lima distribuidora de generos me	28.057.506/0001-56	R\$ 12,24	R\$ 8,50	SABOR IDEAL	Sim
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	10.421.828/0001-77	R\$ 9,32	R\$ 8,58	ITAGUARY	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 9,30	R\$ 9,30	kikaldo	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO	22.879.212/0001-23	R\$ 9,32	R\$ 9,32	rio maria	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORA EIRELI	32.765.622/0001-05	R\$ 9,32	R\$ 9,32	POPY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: CAFÉ EM PÓ

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 6,29

Valor Final:R\$ 12.580,00

Marca/Modelo: MARATA

Valor Global (final):R\$ 6,29**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 7,29	R\$ 6,29	MARATA	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61	R\$ 9,03	R\$ 6,30	PURO	Não
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 8,00	R\$ 6,80	CAFÉ PURO	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 9,03	R\$ 7,00	CAFE DO VELHO	Sim
j.lopes & lima distribuidora de generos me	28.057.506/0001-56	R\$ 10,97	R\$ 7,61	PURO	Sim
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	10.421.828/0001-77	R\$ 9,03	R\$ 7,70	KIMIMO	Sim
ANTONIO CARLOS DE BRITO OLIVEIRA MERCEARIA ME	63.344.758/0001-67	R\$ 9,03	R\$ 8,10	MARATA	Não
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 9,00	R\$ 9,00	puro	Não
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 9,00	R\$ 9,00	marata	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORA EIRELI	32.765.622/0001-05	R\$ 9,03	R\$ 9,03	NORDESTINO	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO	22.879.212/0001-23	R\$ 9,03	R\$ 9,03	puro	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ÓLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL C/ 900ML

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 6,65

Valor Final:R\$ 13.300,00

Marca/Modelo: ABC

Valor Global (final):R\$ 6,65**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 7,39	R\$ 6,65	ABC	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 8,50	R\$ 6,66	SOYA	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61	R\$ 10,15	R\$ 6,78	CONCORDIA	Não
j.lopes & lima distribuidora de generos me	28.057.506/0001-56	R\$ 11,82	R\$ 8,20	SOYA	Sim
ANTONIO CARLOS DE BRITO OLIVEIRA MERCEARIA ME	63.344.758/0001-67	R\$ 10,15	R\$ 9,10	SOYA	Não
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 10,00	R\$ 10,00	soya	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORA EIRELI	32.765.622/0001-05	R\$ 10,15	R\$ 10,15	GRANOL	Sim
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	10.421.828/0001-77	R\$ 10,15	R\$ 10,15	ABC	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO	22.879.212/0001-23	R\$ 10,15	R\$ 10,15	concordia	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 10,15	R\$ 10,15	soya	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: SARDINHA EM LATA

Quantidade: 4.000

Preço unitário:R\$ 4,27

Valor Final:R\$ 17.080,00

Marca/Modelo: PALMEIRA

Valor Global (final):R\$ 4,27**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 4,79	R\$ 4,27	PALMEIRA	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61	R\$ 5,62	R\$ 4,28	PALMEIRA	Não
j.lopes & lima distribuidora de generos me	28.057.506/0001-56	R\$ 6,44	R\$ 4,47	PALMEIRA	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 4,95	R\$ 4,50	88	Sim
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	10.421.828/0001-77	R\$ 5,62	R\$ 4,67	PALMEIRON	Sim
ANTONIO CARLOS DE BRITO OLIVEIRA MERCEARIA ME	63.344.758/0001-67	R\$ 5,62	R\$ 5,00	88	Não
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 5,55	R\$ 5,55	88	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 5,60	R\$ 5,60	88	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORA EIRELI	32.765.622/0001-05	R\$ 5,62	R\$ 5,62	88	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO	22.879.212/0001-23	R\$ 5,62	R\$ 5,62	palmeira	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS EMBALAGEM DE 1KG

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 2,47

Valor Final:R\$ 4.940,00

Marca/Modelo: BOM SABOR

Valor Global (final):R\$ 2,47**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 3,79	R\$ 2,47	BOM SABOR	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 3,90	R\$ 2,48	GOSTOSO	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61	R\$ 3,96	R\$ 2,50	TIO BETO	Não
ANTONIO CARLOS DE BRITO OLIVEIRA MERCEARIA ME	63.344.758/0001-67	R\$ 3,96	R\$ 3,55	BONSABOR	Não
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 3,95	R\$ 3,95	vitarella	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 3,95	R\$ 3,95	vitarella	Não
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	10.421.828/0001-77	R\$ 3,96	R\$ 3,96	RENATA	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO	22.879.212/0001-23	R\$ 3,96	R\$ 3,96	saboroso	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORA EIRELI	32.765.622/0001-05	R\$ 3,96	R\$ 3,96	POTY	Sim
j.lopes & lima distribuidora de generos me	28.057.506/0001-56	R\$ 13,87	R\$ 9,63	FORTALEZA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO EMPBALAGEM COM 200G

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 6,49

Valor Final:R\$ 12.980,00

Marca/Modelo: LEITE BOM

Valor Global (final):R\$ 6,49**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 7,29	R\$ 6,49	LEITE BOM	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61	R\$ 8,03	R\$ 6,50	ITALAC	Não
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 7,95	R\$ 6,58	ITAMBÉ	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 8,00	R\$ 7,00	ccgl	Não
ANTONIO CARLOS DE BRITO OLIVEIRA MERCEARIA ME	63.344.758/0001-67	R\$ 8,03	R\$ 7,20	LEITEBOM	Não
j.lopes & lima distribuidora de generos me	28.057.506/0001-56	R\$ 10,46	R\$ 7,26	ITALAC	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 8,00	R\$ 8,00	italac	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO	22.879.212/0001-23	R\$ 8,03	R\$ 8,03	ccgl	Sim
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	10.421.828/0001-77	R\$ 8,03	R\$ 8,03	ITAMBÉ	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORA EIRELI	32.765.622/0001-05	R\$ 8,03	R\$ 8,03	CCGL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: FLOCO DE MILHO 500G

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 1,74

Valor Final:R\$ 3.480,00

Marca/Modelo: KI FLOCAO

Valor Global (final):R\$ 1,74**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 2,89	R\$ 1,74	KI FLOCAO	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61	R\$ 3,83	R\$ 1,75	LOURO	Não
j.lopes & lima distribuidora de generos me	28.057.506/0001-56	R\$ 2,81	R\$ 1,80	KIFLOCÃO	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 3,80	R\$ 1,85	coringa	Não
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	10.421.828/0001-77	R\$ 3,83	R\$ 2,31	SERRA MIL	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 3,70	R\$ 2,50	CLARAMIL	Sim
ANTONIO CARLOS DE BRITO OLIVEIRA MERCEARIA ME	63.344.758/0001-67	R\$ 3,83	R\$ 3,50	DONA CLARA	Não
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 3,80	R\$ 3,80	flocao	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORA EIRELI	32.765.622/0001-05	R\$ 3,83	R\$ 3,83	SÃO BRAZ	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO	22.879.212/0001-23	R\$ 3,83	R\$ 3,83	kiflocao	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Jhonat da Silva Almeida

Jefson Victor Rocha Freitas

Vagner Oliveira da Silva